UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng  4  năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 03/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025 và Kế hoach

phối hợp số 808/KHPH-SVHTTDL-UBND ngày 27/3/2025 giữa Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch và Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ Kế hoạch phối hợp tổ chức

“Không gian trưng bày văn hoá Hrê gắn với phát huy giá trị Di tích quốc gia đặc

biệt Địa điểm cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ”; Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ trân trọng

kính mời Quý đại biểu dự khai mạc “Không gian trưng bày văn hoá Hrê gắn với

phát huy giá trị Di tích quốc gia đặc biệt Địa điểm cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ” và

dự Lễ Bế mạc Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Kính mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí trong Ban thường vụ Huyện uỷ khoá XIX;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian:
- Vào lúc 19 giờ ngày 16/4/2025: Khai mạc “Không gian trưng bày văn hoá

Hrê gắn với phát huy giá trị Di tích quốc gia đặc biệt Địa điểm cuộc Khởi nghĩa

Ba Tơ”

- Vào lúc 19 giờ ngày 17/4/2025: Lễ Bế mạc Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi

2025.

(Có chương trình hoạt động cụ thể đính kèm)

3. Địa điểm: Quảng trường 11/3 huyện Ba Tơ.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VH,KH&TT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-14T05:57:08+0700

		2025-04-14T11:06:08+0700

		2025-04-14T11:06:08+0700

		2025-04-14T11:06:08+0700